
Giv o« bröd! Nordbor i Förenta Staterna w o
Dr. Philip A. EckmanDikt »

NAGOT Föri arméns flf|klr har Alexander :Ne Ar i!Ar rHögland fråa Rocklord inträtt Skandinavisk TandläkareVM et. aotomoO*loiycka omkom hår rlkaaske appftnnareo (Ari EmU FaklHör ds dovs 57-ärige John Erictaos 1 *trdm i Boston förtklen december tillmagaade från ort till ert! Sverige för att besöka sin I Göteborg
Alla tidens klockor ringa Tändernas vård

tår icke försumma», om ni önskar behålla eder goda 
hålaa Det har bevisat* att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tånder. — Jag står med nöje 
till eder tjånst och vill gifvs eder alla rid jag kan och 
viD undersöka edra tånder gratis.

bosatta moder Enligt Stockholm»-Tid-i 
Aingee kr F na Ster p* r»« hit. men 
han ämnar återigen besöka Sverige
om ett par Ar för att tnför allminbe-

Atsrwtnåmnd till sekreterare 1 stats- 
brandmarekalkens kontor 1 Minnesota 

:år Robert W A*r*tl INTET!»« tiu kamp på Uv och död
Hör. de 
OI v oss, bröd!

hör. de t vtaga:

Till preeådent for Chamber of Com- 
merce I Rock Uland. HL. har mtsetts 
C A. Hallgren därstädes

Som ma rf est i Boston. Svenska väl
görenhetsföreningen» 1 Boston »om 
marfäet bolla nyligen och besöktes av 
omkring 1,696 personer

ten och de avenskn bomullsfabrik&n
EJ med »värdet, nej. med plogen
Ar det ne det kåapea ekslL

terna per film demonstrera sin myc
ket uppmärksammade uppfinning In
genjör Fah 1stroms uppfinning består, 
som vid föregående tillfälle omtalats, 
av jett alldeles njrtt ventileringasy 
•tem. "Dust Expelling System*', som 

BUnd dem eom rymt for ut nllpps .kall motverka de atoriLn olägenheter 
ram plikten och mönstringen märke. nl | bomullsfabrikerna 
Alfred W Peterson i Chicago, en son | 
till mrs Mathllda Peterson

I Agg då handen redobogen
Något för intet — Ja, det låter underligt, och isyn

nerhet i dessa hårda tider. Men det är vad vi giva Sven
ska Canada-Tidningens prenumeranter. Svenska Canada- 
Tidmngen, som är den enda egentliga svenska nyhetstid
ningen i Canada. har alltid det svenska folkets väl för 
ögonen, och då den vet att det alltid varit mer eller min
dre svårt att få goda och pålitliga råd i rättssaker etc., 
har den gjort arrangemang med en av Winnipegs främ
sta och duktigaste advokater för råd till våra prenume
ranter.

tUl det Mes offerhäll'
Landets märg och käras tryta. TÅNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.Gamla Brerige lider nod 
l'pp nu sys tegar bryta! 
Skapa brod' ALLT ARBETE GARANTERAS.

En av de ildre och mer bekantsKant om rår» trängda gränser 
står en vnnrettsrårid 1 brand, 
logen hopptal! stjärna glänser 

räcker oss el» hnod 
Må rl sluts då tlllanmi 
karft och tätt till eget städ. 
Må rl, härdade i flamman, 
skapo bröd

Dr. PHILIP A. ECKMAN•venekame i Chicago fick nyligen sia- 
drunkning omkom härörll „ „lni dagar, nämligen f. tryckeri 

den en »Joltig son till mr och mrs faktorn Gabriel HjertqaUt.
K ron k Ber*, bosatta 1 västra delen av

som då
\ efter ett par månaders sjuklighet av
led I sitt hem därstädes HJertqulst

II Maultohd! Hall Block, Det är oas en glädje och nöje att kunna meddela våra 
prenumeranter att
DESSA RAD ICKE KOSTA PRENUMERANTERNA 

EN ENDA CENT.
utan givas absohit fritt till alla av våra prenumeranter, 
som icke stå i skuld till tidningen och som betalt sin 
prenumeration för året 1917. Detta är ett rimligt villkor, 
eller hur?

Om ni icke är prenumerant, så prenumerera på Sven
ska Canada-Tidningen idag. Sänd $1.00, som betalar för 
tidningen för ett år och under det året kan ni få svar på 
rättsliga saker och förhållanden, som ni är i tvivel om.

Se för övrigt vad redaktören har att säga om saken. 
Om ni är skyldig för tidningen, betala idag och bliv med- 
iem av vår "Fria råd klubb".

| Kenosha county. Wls.
Ordenavtnimntng. Enligt med de var som nämnt en av de äldre g ven 

lande har kaptenen på ångaren skarne och flertalet gamla chlcago- 
" Stockholm" Axel Håkan son blivit »venekar kände honom helt visst se- 
utnamnd till riddare av Vasaorden.

Winnipeg, Man293 Portage Ave.

Telefon St. John 2447

dan år tillbaka, »edan den tiden han 
Guldbröllop firades härom dagen av tjänstgjorde som faktor på ett par av 

makame Bendix Olson 1 Story City, de därvarande svenska Udnlngarne. 
lova En mängd vänner från när och Hen han var åven känd ute 1 landet. 
fjärran hade Infunnit sig för att hylla om också endast till namnet, ty sedan

' flera år tillbaka skrev han nästan re
gelbundet berättelser för Sv. Tribu- 
nen-Nyheter, berättelser som utvisade 
att han. fastän mycket till åren, ägde 
en ynglings rika fantasi och entusi
asm. HJertqulst var född på Gottland 
år 1840.

EJ en fotsbredd mark och mylla 
månde nu fåfänglig stå 
Skördar, skördar måste fylla 
stenigt or och snårig vrå 
EJ en band får vekllgt »vika 
budet.
alla lika. alla lika:
Skapa brod!

Office: Steinman Block

Dr. Basil 0’Grady! guld bröllopsparet.os» mäktigt bör.
F. D. INTERNATIONAL DENTAL PÄRLORS 

541 Selkirk Ave.
WINNIPEG.

Fatalt monkitbett. Den framstående 
läkaren och filan t ropen dr. A. A. 
Oreenberg 1 New York avled 1 tisdags 
till följd .av blodförgiftning, vilken 
upvstått genom ett moskitbett & hjås-

Dragen ut då. man och kvinna, 
till det fosterländska värv!
Ingen må för ringa finna 
nu sin mödas sista skärv 
Nu år stunden, nu är dagen 
för vår kamp på liv och död.
Hör de dova våktarslagen:
Giv oss bröd!

Jag har nyligen skaffat en svensk tandläkare från 
Chicago, som aflagt examen vid ett af de största univer
siteten i Förenta Staterna. Han skall taga hand om det 
skandinaviska departementet och kan använda alla de 
senaste och mest mod äraa metoderna, som användas af 
modärna tandläkare. Personer, som äro bosatta utanför 
Winnipeg, uppmärksammas särskildt, Skrif på edert 
eget språk.

Afgiftema mycket moderata för första klassens

Mord eller olycksfall? De förbrända 
kvarlevorna efter en av Brownsville- 
traktens 1 Washington äldre nybyg
gare. nämligen E. A. Erickson, påträf
fades härom dagen av 14-&rige Oscar 
Nelson, nära University Polnt. Det 
antogs först att Erickson till följd av 
rök och hetta förlorat sansen och 
fallit 1 elden. Senare har framgått att 
mord möjligen föreligger. Huvudskå
len var nämligen krossad och san.den 
under huvudet var blod bestänkt. Nå
got skäl för eventuellt mord kan ej 
anges. Åtskilligt med pengar påträffa
des 1 den gamles hem och ingenting 
var i oordning 
hade levat som en enstöring: men 
ägde aktningsvärd fastighet 1 Kitsap 
county utom den». 20-acreranch han 
bodde på samt hade ett stort bank 
konto 1 Bremerton. Han var vid pass 
60 år. Hans släktskapsförblndelser 
äro Icke kända.

En svensk om automobllindustrien. 
De amerikanska automobilägarne kun
na skatta sig lyckliga åt att världens 
största
belägna 1 Förenta Staterna, förklarade 
härom dagen greve Richard Hamilton, 
vilken som representant för firman 
A. V. Holm 1 Stockholm härom dagen 
avlade besök <>&& Peerlessbolagets fa
briker I Cleveland. Ohio. Firman Holm 
är nämligen Peerlessbolagets repre
sentant I Sverige. Som ett bevis för 
hur svår gummibristen 1 Sverige är 
omtalade greve Hamilton att en av 
hgns vänner för någon tid sedan fick 
vetskap om att ett par bakhjulsringar 
funnos till salu i närheten av Stock
holm. Han skyndade sig genast att 
köpa dem och fick betala ett svind
lande pris. På hemvägen mottog han 
flera anbud på ringarne. Det högåta 
budet motsvarade 500 dollar I ame
rikanskt mynt för hvardera av de bå
da ringarne. men han ville ej ens säl
ja dem för detta pris.

Skandinaviska förbundets möte. Ny
ligen hölls Skandinaviska förbundets 
nittonde årsmöte på Hotel Olmsted 1 
Cleveland. Ohio. Förbundets gemen
samma egendom vid terminens slut är 
$352.332.13. visande en ökning av 
$199,020.32. Upder terminen ha av
lidit 231 medlemmar och till deras 
anhöriga utbetalats $24,561.70. Sjuk- 
hjälp. som uppburits av förbundets 
sjuka medlemmar belöper sig till 
$123,482.97. Den sammanlagda sjuk- 
och begravningshjälpen uppgår sgle- 
des till $148,044 67. 7.860 medlemmar
ha under året anslutit sig till förbun
det och 3,045 ha av en eller annan 
anledning avgått från detsamma. Tre 
loger ha upplösts och två ha omorga
niserats. Sexton nya loger ha under 
terminen bildats, nämligen sju 
cago och en å vardera av nedan upp
räknade platser: Bridgeport, Conn., 
Waterbury, Conn., Berlin, N. H., High- 
wood. 111-, Meriden, Conn .^Bristol, 
Conn.. Berlin Mills. N. H , Cleveland, 
Ohio. och Concord, N. H.

Vass Orden» distriktmöte hålles 1 
Chamber of Commerce hall, Norwich, 
Conn , lördagen den 1 september och 
tager sin början kl. 9 30 f. m. Flera 
frågor av vikt komma att behandlas 
vid mötet.

Omkommen soldat Roy Anderson, 
tillhörande South Dakotas national
garde. föll härom dagen kv ett järn 
v ägs tåg och blev påkörd av detsamma. 
Döden följde omedelbart. Den förolyc
kade sörjes av sin moder, en änka 
boende 1 Yankton.

Svenska Canada-Tidningen
Största svenska tidning i Canada.

325 LOGAN AVENUE WINNIPEG, MAN.
arbete.Läget i Tyskland.

\ Prenumerationspriset är i Canada $1.00 per år.
Ett återfall till den gamla autokratlen 

Hr vara omöjligt.

SPANNMALötlLLGANGEN RÄCKER Farmare
Jtaf de vanliga krämporna nu för tiden härleda sig från orent 

¥ blod, hvilket försvagar lifsorganerna. En pålitlig blodrcnare bo- 
i tar dessa sjukdomar.

Förbränd 1 nästan hela ansiktet, på 
armarne och halsen blev nyligen ar 
betaren Å Great Northern» verkstäder 

mannen Hermann Leube befinner slgjl st. Paul, Charles A. Johnson, då en

Ericksonrummen.Den tyske köpmannen och riksdags NIO AF TIOStarta den nya säsongen rätt med att konsignera Eder 
spannmål till

Adanac Grain Company, Ltd.
1203 Union Trust BldgM

fbr närvarande 1 Stockholm, skrivea i | behållare av caleium carbld och an
dra ämnen exploderade. Han har nu 
fordrgt 6.000 dollar i skadeersättning

Dagens Nyheter av d. 25 Juli. Hr. j 
Leube. som 
1912 representerar framstegevänliga 
folkpartiet för valkretsen Flensburg- 
Apenrade, uppsöktes av en medarbeta 
re 1 Dagens Nyheter, som fick sig 
förelagd en ljus skildring av förhål
landena I Tyskland för närvarande.

— De dystra berättelser om läget 1 
Tyskland, sade hr Lenbe, som då och 
då synts 1 svensk press göra Intryck 
av att vara Inspirerade av de oavhän 
glga tyska radikala socialisterna

tyska riksdagen sedan | DR. PETER'9Winnipeg, Man.
Ni skall finna, att ni icke kan handla bättre — och 

de torde gå Eder värre.
Vår 30 års erfarenhet i spannmål saffärer står till 

edert förfogande.
MEDELEMMAR AV WINNIPEG GRAIN EXCHANGE.

Minnesota 
O . G T.,

Fjärde distriktets av
skandinaviska storloge. 1 
nästa halvårsmöte skall, enligt rådets 
beslut, hållas 1 Enfield, Minn., sonda
gen den 26 aug. I samband med mö
tet hålles på samma plats en större 
fästllgbet i mlssionssyfte.

KURIKO
har få, om ens någon jämlike som blodrenarc och återuppbyg- 
gare af kroppssystemet. Den har begagnats öfver ett hundra år 
— länge nog att bevisa sitt värde om och om igen. Den inrie- 

A håller endast hvad som vill göra dig godt Fråga ej efter-den
Z på apoteket. Speciella agenter tillhandahålla den. Adressera
^^^tillverkarnc,

DR. PETER FAHRNEY (rf SONS CO..
19—25 So. Hotm Ave^ Qucafo. IIL

automobilringsfabrlker äro
LICENSED AND BONDED.

Bortgången prästman. Meddelande 
har ingått till denna tidning om att 
pastorn och teologie' doktorn John 
Fremling den 10 dennes avlidit 1 sin 
fosterdotter mrs Adolph Lundborgs 
hem i West Union, Minn., vid en ålder 
av 75 år, 1 mån. och 21 dagar.

Skadeståndskrav. C. M. Forsmark

Telefon Main 3981— Ft. Rouge 931.

Av en händelse har Jag min ficka
en matsedel av den 19 juli 1917 från 
en restaurang 1 Berlin, med en supé

våra lasares uppmärksamhet hänledes på, att Dr. Peters Kuriko, dst 
ofvannämnda läkemedlet, nu levereras alldeles tullfritt I Canada. Detta b» 
tyder en stor Inbesparing.Svenska Farmare! Sen hitl Gowrle. Iowa, har stämt Chicago, 

vilken 1 svenskt mynt kostar 3 kr. 60 j (8|and & Pacific Järnväg med
öre och som här 1 Sverige inte .skulle j yrkande på 10,000 dollar för skador, 
fås billigare. Matsedelns varierande GRÄDDE ÖNSKAS. Dagens högsta pris betalas. 

Betalningen sker samma dag som grädden emottages. 
Samvetsgrann behandling. Försök och blif öfvertygad.

The Dominion Creamery Co.

som han erhöll då han var med 1 ett
Innehåll tyder Inte haller på ^lågon ; arbetslag 1 Gowrle. Han fick sin ena 
brist. 1 er egen tidning ser jag i dag underarm bruten och den är för fram- 
att man 1 Tyskland ökat brödranso Provinsen Alberta! tiden oduglig till arbete

Kallad till professor i emeritus. Vid 
| Nebraskakonferensens av Augustana 
, synoden senaste årsmöte blev pastor 
S. M Samuelson-Hlll, Colton, Oreg..

nen till 1,950 gram pr vecka. d. v. e, 
130 gram mera än veckoransonen 1 

Mellan den 1 och 15 juli 425 ROSS AVE. WINNIPEG.Sverige
fick Tyskland varje dag 7.000 t<>n 
spannmål från Rumänien, efter den 
15 Juli 12JMM) ton dagligen. Sedan nu 
skörden 1 Serbien. Rumänien och

ti
kallad till professor eremitus vid Lu 
ther College i Wahoo, Nebr. Han har 
varit fästad vid detta läroverk 1 33 

öst errike-1 ngern är bargad. kommer ^ kommer8nu 1 åtnjutande av en 
Tyskland att 1 fortsättningen få denna Automobil- och ångmaskinägare Hälsosamt klimat. 

Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördar.

årlig pension på 300 dollar.
Parmahärtigen får ingen resning, 

till nksta »körd. IMS. val förren med Kar, E Marklunil, allas hPrtlK,.n av
: Parma. vilken för någon tid sedan

Socker- och foderbetor samt potatis aY Sveriges högsta domstol dömdes 
lämna 1 år en ovanligt rik skörd, dar ' t|jj fängelsestraff för 1 Chicago be- 
emot blir den egna avkastningen av j gänget förfalsknlngsbrott. har i da 
brödsäd medelmåttig På kött och garne. enligt vad senast anlända Sve- 
fettämnen råder avgjord brist, som 1 rlgetidnlngar om förmäla, begärt res- 
dock uppväges av den goda tillgången 1 nlng 1 målet. Ansökningen har em<b 
på brödsäd och potatis. lertid lämnats utan avseende.

Nl frågar om det politiska läget 1 
landet? Tyskland går mot demokrati
sering. På kvällen fredagen den 20 
juli mottog kejsaren hos statssekrete
raren Helfferich 24 ledare för olika 
riksdagspartier samt alla stats och 
understatssekreterare De oavhängiga 
socialisterna, som förneka allt. till 
och med statsexlstensen. voro Inte 
med. Eljest är det första gången kej
saren tar emot alla partiledare 1 kon
ferens. Regeringen har nu Ingenting 
emot att parlamentariker utväljas till Garfleld Anderson, son till pastor och 
regeringsmedlemmar Man kan möjli- i mrs Alfred Anderson i Första svenska 
gen Invända att detta kr en eftergift metodlstfö^ajnllngen i Chicago, har 1 
för ögonblicket och att den gamla re- da garne återkommit till Amerika 1 
gini en efter krigets slut kommer att sällskap med sin familj, delvis för att 
tillvälla sig makten Vilket emellertid erhålla en välbehövlig vila och rekre- 
måste anses uteslutet 
11 gen visar sig att man Önskar beröva ! bete pä missionsfältet, och delvis för 
det tyska folket dess nya demokrati- j att verka i missionens Inträsse sär i 
ska rättigheter, vilka det med sitt hemlandet. Det är nu sju är sedanf dr. 
dödsförakt tillkämpat sig t skyttegra
varna, då står Inte endast regerings
formen på spel. utan också dynastiens 
vara eller icke vara

dagliga sändning Landet är således

Vill ni spara 15 till 25 proc. av den Gasolin eller Fotogen ni 
nu använder? Om så är, bör ni köpa en 

Crouch Vaporizer.

spannmål

é

Användbar å alla slags Gasolin- eller Fotogen-maskiner och Autos.
Har provats 1 åkern och vid andra arbeten och Inbesparar en del 

maskinägare $2.00 om dagen l,bränslekoatnad. VI försälja även en 
“kerosenejjyttachment” genom hvilken nl lrän få er gasolinmaskin att 
bränna fotogen och arbeta lika bra som den nu gör med gasolja och 
till halva kostnaden.
PRI8 PA VAPORIZERS:— $15.00 på traetora och “portables” övsr 

15 hkr.; under 15 hkr. $8.50; Automobller $5.00.
SÄND IN ORDER IDAG ELLER SKRIV ANG. DETALJER TILL

Miljoner aeres fritt land
Alberts har många fördelar att erbjuda settlare.

Ny karta av 1917, utvisande hvar homeateada nu äro till
gängliga.

För fullständiga upplysningar adressera 
CHARLES S. HOTCHKISS,

Chlef Publlclty Commlnelener

OF AGRICULTURE,

En sorglig olycka timade nere på 
Chicago härom dagen 1

:

sydsidan
måndags å. d.. 1 det att Gottfrid An
derson i 6712 S. Carpenter st. råkade 
komma i vägen för en av Ada Bricher 
I 7027 S. Morgan st. förd bil och där
vid så Illa skadades att han två tim
mar senare avled. Den så hastigt bort
ryckte mannen var bördig från Mell 
by by 1 Förlösa socken. Kalmar län. 
och föddes den 24 Juli 1863.

The Saskatchewan Distributing Co.Cht-
Agentsr önskas övér hela Manltoba, Saskatchewan och Alberta.

1809 Cornwall Street dept. l.
DEPARTMENJREGINA, SASK. EDMONTON, ALBERTA.

Hemkommen läkarem iseionär. Dr

A. L. MACINTYREDow
HÄLSODRYCK

MALT
EXTRACT

JOHNSON
8AGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES. 

Phone Garry 244.
381 och 383 Donald Street, Winnipeg.

Om det nåm- atlon efter flera Års ansträngande ar- Stenar, monument och kyrkogårdsstaket. Modärnt 
arbete och moderata priser.

Se mig, innan ni placerar eder order någon annanstans. 
Skriv på vilket språk som helst.

294 Park Street.
MANWINNIPEG

Anderson och hans maka sade farväl 
till vänner och bekanta för att uppta
ga verksamhet I Korea

MYCKET NÄRANDE 
HÖGELIGEN REKOMMENDERAD AV LÄKARE.

Läskande sommardrycket*
Rheumatisme.

Efter riksdagens stora förklaring d 
19 juli. då den på tyska folkets väg
nar uttalar attt redo till \jjln för alla 
krigförande ärofull fred på 
len av allmän förståelse, éch 
ge ringens demokratiska ; svängning 
kunde man med skäl tro tiden vara 

för fredsunderhandlingar 
Rlkakanaläm understryker 1 sitt tal 

riksdagens resolution, och denna llk- 
kanaläms tal ha väckt uppmärk

samhet och motsägelse I ententelän-

Prof. D Motturas Ll- 
—-• niment, det absolute og 

garanterte middel mot
R h e u m a tlemc. Ryg- 

^jClimerkr, Hlvelser og 
8töL Det slaar aldrig 

og vil altid brlnge 
lindring Et eneste för
sök vll overbevise.

$1.00 pr flaske, porto 15 cents extra. 
Eneagsnter for Canada 

MOTTURAS LINIMENT CO, 
Dept. 12, P.O.Box 1424, Winnipeg, Ml

y; s w s m « « * » « w « w w w s w « » w s » * v; 
Inga plågor på tandläkarkontoret

rum och möjligen resultera 1 formule
rade grundsatser kunna tjäna som 
basis vid de officiellt fredsförhandlin
garna och förkorta dessa

Möjligheten av en fjärde krigsvin
ter? Om det går efter de krigförande 
folkens önskan, ha vl fred innan vin
tern börjar. 7 Längtan till freden är 
överallt densamma

— Då vl till sist tala om den för
stämning de tyska torpeder! ngama av 
svenska fartyg väckte l ert land. vill 
jag såga. slutade hr Leube, att en po
litisk kura för U båt »kommendanterna

DAWES MILD ALE från Lachine, Quebec.
Intet nykterhets Ale har berömts så mycket av alla klasser. Per 

dussin Plnts, $1.50 Tunna på 10 dussin Pints, $13.50. Högsta kvali
tet av Importerad Pure Fruit French Syrups: Grenadins, Cherry, 
Barley, Black Currant, Strawberry, Rsspberry, etc. Literflaska, $1.25.

KOLSYRADE OCH MINERALVATTEN
Cantrell och Cochran Belfast G Inger Ale, Schweppe' London 

G Inger Ale, Lime Juice etc. Vichy Celestin vatten. Poland vatten, 
Clyamlc, Adanac. Robin son vatten etc., Grape Juice, Logan berry 
etc. Begär katnlog.

grundva- 
efter re-

Den gamla fruktan för tandläkarstolen tillhör no det förflutna 
Jag kan nu utföra hvilken tandläkareperation aom hålet så godt aom 
utan smärta genom nya metoder och maskiner, jag erhållit på mitt 
kontor.

Dr. Cecil C. JeffreyNtfL
Juice Tandläkare

Undersökning oeh beräkningar gratis.
ALLT ARBETE GARANTERAS.

Telefonera Garry SOSO för upplysningar eller möts. 
HORNET LOGAN OCH MAIN

Jag talar mod eder på edert eget språk.

Avsikten med riksdagens beslut har VACKRA SILKESRESTER THE RICHARD BEUVEAU COMPANY LTD.
WINNIPEG, MAN1TOBA.

THE RICHARD BEUVEAU C0. OF ONTARIO LTD.
RAINY RIVER, ONTARIO.

alltnå Tsrtt att tffl ileetnlåndemn»
Innan de oectnde et med sinn V bilar fdr -Crexy Pntehwert*(tolk bringa det bedeknpet ett d» når

st »IdenBtt mycket Hat urral 
bitar st god storlek tor att edrn 
t leken, »offnknddar. dynor etc.
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